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         Herra Ympäristövirkaherra asettaa määräyksistä poikkeava pysäköintikiellon yli 4
metrin tolpan nokkaan, josta lähestyvän auton tuulilasin yläreuna peittää sen kokonaan
näkyvistä. Sitten Herra Ympäristöherra järjestää mahtavat autohinaustalkoot ja ankarat
rikemaksut poikkeusmääräyksen rikkojille.     
    Suomalaiset, Suomen kansa, on veroeuroillaan perustanut joukon apulaisia, virastoja,
hoitamaan yhteisiä asioitaan.               Virastojen ja virkamiesten määrä on kuitenkin Suomessa
kasvanut yli äyräidensä. Apulaisiksi tarkoitetut ovat kasvaneet herrakansaksi, joka avokätisillä
palkkaeduilla ja kiireettömällä työtahdilla ohjaa ja kurittaa kansaa laittominkin keinoin.
  
    
  Sattui että tiettyä lupakirjaa varten viranomainen vaati tavallista monipuolisempaa,
huippukallista terveysselvitystä ja lääkärinlausuntoja. Kun lopulta ylin lääkäritaho näytti vihreää
valoa ja hyväksytty lääkärilausunto oli kädessä, Traficom-virasto vaatisiitä vielä itselleen oman
osuuden. Se oli antanut sille nimikkeen ”Terveydentilaan liittyvä lupa/todistus” ja vaati siitä 120
euroa.
 
   
 
  Laskun liitteestä ”Maksut ja perusteet”, sai käsityksen, että 60 euroa olisi ollut oikea hinta.
 
   
 
  Traficomin lasku oli päivätty 28.3 ja huomautusaika 7 päivää. Lasku tipahti postiluukusta 8.4.
eli vasta 4 päivää huomautusrajan jo umpeuduttua!
 
   
 
  Kuluta siinä sitten aikaa oikeuksiesi toivottomaan peräämiseen erilaisten Herra Virkaherrojen
kanssa. 
KIROTTU POSTI JA TRAFICOM!
 
   
 
  
VIELÄ PAHEMPI
 
  Mökkitontille nousi vuonna 1964 ohuesta hirrestä 25 m
2

:n rantasauna. Merenrannan tuulet ja tuiverrukset lahottivat sitä niin, että se oli
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käyttämättömänä vuodesta 2008.
 
   
 
  Uusi 30 m
2

rantasauna nousi pilareille 100 m päähän noin 1978 ja sitä uusittiin 1993.
 
   
 
  Vuonna 2014 Herra Veroherra oli ilman selitystä merkinnyt molemmat rantasaunat
”vapaa-ajan asunnoiksi” ja alkanutperiä niistä vastaavaa kiinteistöveroa. Ilmeisesti näin oli tehty
kautta linjan, ajateltiin. 
Eihän 
verottaja voi eikä saa tehdä mitään 
laitonta, ajateltiin.
 
   
 
  Sitten palsta, jolla saunat seisoivat, haluttiin jakaa kahtia. Kunta ilmoitti ykskantaan, että
käytöstä poistettu vanha ”romusauna” oli edelleen rakennusluvan mukainen sauna eikä
suinkaan veroviraston omin päin merkitsemä ”vapaa-ajan asunto”! Ja että sama koski
myöhemmin rakennettua saunaa. Sekin oli sauna eikä ”vapaa-ajan asunto”. Kunta käski
selvittää asia Veroviraston kanssa.
 
   
 
  Veroviraston Herra Veroherra vastasi tylysti korjauspyyntöön, että olisitte tehnyt heti valituksen
vuonna 2014 saunojen väärästänimikkeestä ja vastaavan kiinteistöveron perimisestä. ”Sitähän
varten lähetämme teille verotusehdotuksen, että tarkistaisitte, onko asia kunnossa”, Herra
Virkahenkilö opasti ja jatkoi: ”Tehkää kirjallisesti muutosvaatimus perusteluineen. Jos
muutosvaatimus hyväksytään, saatte perityt kiinteistöverot takaisin enintään kolme vuotta
taannehtivasti.”
 
   
 
  Eli kuusi vuotta laittomasti perityt kiinteistöverot kahdesta vanhasta saunasta jää Herra
Verovirastolle. 
KIROTTU VEROVIRASTO!
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       Vuotoksen allas antaisi 37 MW sähköenergiaa ja lisäisi vuotuista energiatuotantoa0,35 TWh kasvaneelle sähkötarpeellemme. Allassuunnitelma torpedoitiin tylysti HerraYmpäristöherrojen toimesta vastoin kaikkia asiantuntijoita.           KUNNISSAKIN HERRA VIRKAHERRA     Tuore esimerkki kertoo Herra VirkaherrastaHelsingissä, jossa autojen pysäköintisäännöt muuttuvat yön yli ilman ennakkovaroitusta ja vainLappuliisojen ja kaupungin Herra Katuherran iloksi.         Vaskiniemenkatu on yksi 150:sta nk. tonttikadusta, joilla saa pysäköidä vain yhdelle puolelle,jalkakäytävän puolelle.       Yhtenä aamuna 15.4.2024 asukkaat heräsivät täydelliseen autokaaokseen. Autoja olipysäköity kummallekin puolelle eikä välistä päässyt autolla katua pitkin ajamaan. Lopulta ajettiinjalkakäytävää pitkin ja pihojen kautta. Pysäköintimääräys oli muuttunut yöllä, minkä jälkeenjalkakäytävän reuna oli kiellettyä aluetta ja kadun toinen reuna oli yksin sallittu pysäköintiin.       Helsingin vastaava Ympäristövirkaherra totesi tylysti, ettei Helsinki pystytä erikseen mitäänvaroituskylttejä moisista muutoksista. ”Kaupunki ilmoitti noin 150 tonttikatua koskevistamuutoksista asukasillassa helmikuussa 2023”, Herra Ympäristövirkaherra sanoi 15.4.2024tuohtuneille kansalaisille. KIROTTU YMPÄRISTÖVIRKAHERRA!       VÄÄRINKÄYTÖKSIÄ PALJON   Näitä arjen esimerkkejä suomalaisten Herra Virkaherrojen omavaltaisuuksista, jopalaittomuuksilta haiskahtavista ala-arvoisista palveluista on jo lähes jokaisella sekä suomalaisellaettä maahantulijalla.       Tuorein esimerkki on tätä kirjoitettaessa ilmestyneessä päivän Helsingin Sanomissa. Siinäkerrotaan Maahanmuuttoviraston vakavista laiminlyönneistä ja virheistä Suomessa opiskelluttaja sairaanhoitajaksi kouluttautunutta HUSin teho-osastolla työskennellyttä Anudari Boldbaatariakohtaan.       Runsaan kolmen vuoden kiduttavien oikeustaistelujen jälkeen Herra Virkaherra on tuomittumaksamaan Boldbaatarille 5 300 euron korvaus Mahanmuuttoviraston laittomasta toiminnasta.Suurin menetys on luonnollisesti, että Boldbaatar on tässä vaiheessa jo paennut uuteenkotimaahansa Englantiin vieden mukanaan Suomessa opiskelemansa ja saavuttamansaammattipätevyyden.       Suomalaiset veronmaksajat ovat tyhmyyttään päästäneet Herra Virkaherransa kasvamaanvaltaa ja lisääntymään jopa paljon enemmän kuin missään muualla Euroopassa.       Suomessa lasketaan olevan yksi Herra Virkaherra jokaista 8:aa suomalaista määräilemässä.Esimerkiksi Sveitsissä riittää Yksi Virkaherra 32:lle sveitsiläiselle.       Hämmästyttävintä on, etteivät suomalaiset maksajat kyseenalaista julkisen vallan liikakasvuamaassaan.       Tulee HERRA VIRKAHERRA kalliiksi suomalaisille! 
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